
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/235/17 

RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie z załączni-

kiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie z załączni-

kiem Nr 2. 

§ 3. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej Załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Ła-

sku.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Łaskiego 

 

 

Marek Aulak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 5682



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/235/17 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

Dochody  

Zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

600   Transport i łączność 500,00 0,00 87 820,00 88 320,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 500,00 0,00 87 820,00 88 320,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udziela-

nej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinan-

sowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 87 820,00 87 820,00 

Bieżące razem: 33 747 080,00 0,00 87 820,00 33 834 900,00 

Majątkowe razem: 5 557 997,00 0,00 0,00 5 557 997,00 

Ogółem: 39 305 077,00 0,00 87 820,00 39 392 897,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5682



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/235/17 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

Wydatki 

Zadania własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 14 824 205,00 2 031 027,00 1 957 388,00 634 003,00 1 323 385,00 56 600,00 16 000,00 1 039,00 0,00 0,00 12 793 178,00 12 793 178,00 8 756,00 0,00 

zmniejszenie -29 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 143,00 -29 143,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 963,00 116 963,00 103 157,00 0,00 103 157,00 13 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 912 025,00 2 147 990,00 2 060 545,00 634 003,00 1 426 542,00 70 406,00 16 000,00 1 039,00 0,00 0,00 12 764 035,00 12 764 035,00 8 756,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 13 314 658,00 2 031 027,00 1 957 388,00 634 003,00 1 323 385,00 56 600,00 16 000,00 1 039,00 0,00 0,00 11 283 631,00 11 283 631,00 8 756,00 0,00 

zmniejszenie -29 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 143,00 -29 143,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 157,00 103 157,00 103 157,00 0,00 103 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 388 672,00 2 134 184,00 2 060 545,00 634 003,00 1 426 542,00 56 600,00 16 000,00 1 039,00 0,00 0,00 11 254 488,00 11 254 488,00 8 756,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 509 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 509 547,00 1 509 547,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 806,00 13 806,00 0,00 0,00 0,00 13 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 523 353,00 13 806,00 0,00 0,00 0,00 13 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 509 547,00 1 509 547,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 594 252,00 29 376 557,00 26 301 372,00 18 585 662,00 7 715 710,00 621 435,00 1 225 392,00 737 770,00 0,00 490 588,00 13 217 695,00 13 217 695,00 8 756,00 0,00 

zmniejszenie -29 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 143,00 -29 143,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 963,00 116 963,00 103 157,00 0,00 103 157,00 13 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 682 072,00 29 493 520,00 26 404 529,00 18 585 662,00 7 818 867,00 635 241,00 1 225 392,00 737 770,00 0,00 490 588,00 13 188 552,00 13 188 552,00 8 756,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5682



 

W zakresie wydatków majątkowych w rozdziale 60014 ”Drogi publiczne powiatowe” następuje zmniejszenie w kwocie 29 143 zł na zadaniu pn.: „Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 4906E Florianki - Borszewice - Okup Wielki na odcinku od km 0+000 do km 1+984”. Środki te zostały przeznaczone na pomoc finansową dla 

Gminy Dobroń w kwocie 13 806 zł na zadanie bieżące „Remont drogi gminnej 103210E” oraz dla PZD w Łasku w kwocie 15 337 zł na zadania "Bieżąca konserwacja 

drogi powiatowej Nr 4912E Dziadkowice - Kiki - Mauryców w miejscowości Mauryców" oraz "Bieżąca konserwacja drogi powiatowej Nr 4911E Piaski - Chorzeszów 

w miejscowości Julianów". Łączna wartość bieżących konserwacji to kwota 103 157 zł w tym 87 820 zł to dotacja celowa z Gminy Wodzierady. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5682



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/235/17 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2017 r. 

Lp. Nazwa jednostki Dział  Rozdział Paragraf Nazwa zadania kwota 

1. 
Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego  

w Łasku 
710 71015 6060 

Zakup zestawu komputerowego prze-

nośnego (laptopa) z oprogramowaniem  
4 000 

2. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
750 75020 6060 

System ewidencji zakupu i sprzedaży, 

fakturowania i rozliczania faktur VAT 
15 341 

3. 
Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Po-

żarnej w Łasku 
754 75411 6060 

Zakup sprzętu elektronicznego i łącz-

ności, informatycznego w tym opro-

gramowania i licencji, transportowego, 

pływającego, uzbrojenia, techniki spe-

cjalnej, kwaterunkowego i gospodar-

czego, szkoleniowego i sportowego, 

medycznego oraz pozostałego 

7 000 

4. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej  

Nr 4906E Florianki - Borszewice - 

Okup Wielki na odcinku od km 0+000 

do km 1+984 

691 617 

5. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6050 

Remont chodnika przy drodze powia-

towej Nr 2316E, ul. Mickiewicza w  

Łasku oraz skrzyżowanie ul. Mickiewi-

cza i ul. 1 Maja 

304 781 

6. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
750 75020 6050 

Budowa instalacji klimatyzacji w bu-

dynku Starostwa Powiatowego w Łasku 

ul. Południowa 1 
197 981 

7. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
754 75405 6170 

Zakup samochodu osobowego w wersji 

nieoznakowanej dla Komendy Powia-

towej Policji w Łasku 
9 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5682



8. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2304E Czestków-Pruszków: Etap I – 

odcinek o długości ok. 2,4 km w miej-

scowości Czestków B gmina Buczek, 

Przebudowa drogi powiatowej  

Nr 2304E Czestków-Pruszków: Etap II 

– odcinek o długości ok. 2,7 km w 

miejscowości Pruszków, gmina Sędzie-

jowice 

50 430 

9. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3706E Łask-Kwiatkowice: Etap I – 

odcinek o długości ok. 700 m ul. Luto-

mierska w miejscowości Łask, gmina 

Łask, Przebudowa drogi powiatowej  

Nr 3706E Łask-Kwiatkowice: Etap II – 

odcinek o długości ok. 950 m w miej-

scowości Kwiatkowice, gmina Wodzie-

rady 

0 

10. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
600 60016 6300 

Przebudowa drogi gminnej Nr 103055E 

Kamostek-Kolonia Kamostek-

Sędziejowice (ul. Dolna w m. Sędzie-

jowice) 

600 000 

11. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
710 71095 6060 

Zakup sprzętu pomiarowego i informa-

tycznego oraz oprogramowania nie-

zbędnego do zakładania i aktualizowa-

nia operatów ewidencji i gruntów oraz 

prowadzenia spraw ochrony gruntów 

rolnych 

21 000 

12. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
600 60016 6300 Budowa drogi w Kolonii Bilew 132 000 

13. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
600 60016 6300 

Przebudowa dróg gminnych: 

 nr 103018E-ul. Sosnowa (w km 

0+000-0+306), nr 103019E-ul. Jodłowa 

(w km 0+000-0+325) i (km 0+077-

0+197) w miejscowości Widawa 

562 547 

14. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
600 60016 6300 

Przebudowa drogi gminnej nr 103409E 

Przyrownica- gr. Gminy Lutomiersk 
215 000 

15. 
Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Po-

żarnej w Łasku 
754 75411 6060 

Zakup fabrycznie nowego lekkiego 

samochodu rozpoznawczo-

ratowniczego z funkcją eko-czyściciel 

dla potrzeb Komendy Powiatowej Pań-

stwowej Straży Pożarnej w Łasku 

124 000 

25 716 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5682



16. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2308E Rogóźno-Zalesie wraz z wyko-

naniem chodnika 
35 500 

Razem zadania realizowane w 2017 r. 2 995 913 

17. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2301E Brzeski – Sędziejowice – Bu-

czek – Wola Bachorska - Bocianicha na 

odcinku o długości ok. 2,8 km w miej-

scowości Sędziejowice 

4 813 449 

18. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2311E Widawa - Wola Wiązowa - 

Kiełczygłów na odcinku o długości ok. 

3,8 km w miejscowości Zborów, Ochle 

4 352 425 

19. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2308E Rogóźno-Zalesie 
382 000 

20. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1907E Kalinowa – Żagliny - Prusino-

wice na odcinku o długości ok. 1350 m 
286 100 

21. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
600 60014 6629 

Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska 

Wola – Karsznice – budowa łącznika z 

drogą ekspresową S8 na terenie powia-

tu zduńskowolskiego i powiatu łaskiego 

- projekt partnerski 

8 756 

22. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
750 75095 

6057 
Rozbudowa e-Administracji w Powie-

cie Łaskim  

0 

6059 0 

Razem 0 

23. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
700 70005 6050 

Przebudowa budynków Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Łasku, ul. 

Warszawska 13 
51 660 

24. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa chodników w ciągu dróg 

powiatowych: Nr 2318E - ul. 9-go 

Maja, Nr 2328E - ul. Południowa, 

 Nr 2315E ul. Jana Pawła II i ul. 1-go 

Maja 

279 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5682



25. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
710 71095 6650 

Budowa systemu informacji prze-

strzennej wspierającego świadczenie e-

usług przez powiaty z terenu woje-

wództwa łódzkiego 

5 535 

26. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej  

nr 3706E Łask-Kwiatkowice: Etap I – 

odcinek o długości ok. 700 m ul. Luto-

mierska w miejscowości Łask, gmina 

Łask, Przebudowa drogi powiatowej  

Nr 3706E Łask-Kwiatkowice: Etap II – 

odcinek o długości ok. 950 m w miej-

scowości Kwiatkowice, gmina Wodzie-

rady 

50 430 

27. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku przy udziale 

ZSMT w Ostrowie 
801 80120 6060 

Program nauczania dla szkół 

ponadgimnazjalnych przedmiotu  

„Edukacja wojskowa” 
26 270 

  10 255 625 

Ogółem 13 251 538 

Poz. 5 zmiana nazwy zadania zg. z UR Nr XL/218/17 z dn. 13.09.2017 r. 

Uchwałą Nr XXXVII/202/17 Rady Powiatu Łaskiego z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie zmian w budże-

cie Powiatu Łaskiego na 2017 rok zostało wprowadzone do realizacji na lata 2017-2023 zadanie pn.: „Budowa 

Systemu Informacji Przestrzennej wspierającego świadczenie e-usług przez powiaty z terenu województwa 

łódzkiego” Uchwałą Nr XXXVIII/211/17 Rady Powiatu Łaskiego z dnia 14 czerwca 2017 r. nastąpiła zmiana 

nazwy zadania, tj. „Budowa systemu informacji przestrzennej wspierającego świadczenie e-usług przez powia-

ty z terenu województwa łódzkiego” oraz zmiany w harmonogramie finansowym ww. projektu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5682


		2017-12-27T12:29:21+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




